



3 Haziran 1976 Gelsenkirchen

RUHR BÖLGESİ(GELSENKIRCHEN) KADINLAR BİRLİĞİ ŞUBAT, MART,NİSAN MAYIS ayları çalışma raporu.

31 Ocak 1 Şubat tarihleri arasında yapılan Örgüt temsilcileri toplantısından sonra aşağıdaki eylemler gerçekleştirildi.
Arkadaşlar !

Çalışmalarımızın başarılı olması için yönetimbkurulumuz herhafta muntazam toplanmakta, o hafta içinde neler yapıldığı, ondan sonraki hafta neler yapılacağı karar altına alınmaktadır. Böylece çalışmalarımızın planlı bir şekilde uygulanması sağlanmaktadır.

Şubat ayında Alman televizyonlarında gösterilen Şirin'in düğünü adlı yapıta karşıçakarçı çevrelerin Köln ve Frankfurt radyolarına yaptıkları saldırılara protesto ederek ,dayanışma içinde olduğumuz bildirildi. Aynı tarihlerde Türkiyede evlat acısına son mitinginden sonra Türk Kadınlar Birliği başkanı Günseli Özkaya'nın bu yürüyüşü kınar mahiyette yaptığı konuşmaya karşılık protesto mektubu yazıldı. Yerini bu uğurda mücadele edenlere bırakmasını istedik.

"8 Mart Dünya Kadınlar günü nü 6 Mart'ta yaptığımız kapalı salon toplantısıyla kutladık. Bu toplantı için bildiri yazıldı. Tüm arkadaşların çalışmalarıyla fabrika önlerinde ve evlere dağıtıldı. Toplantıda bir arkadaşımız 8 Mart Dünya Kadınlar Gününün önemini dile getirdi. Türkiyedeki sömürü düzenini anlatan bir Film gösterildi. Bir arkadaşımız Stockholm çağrısını anlattı. İmza kampanyasını başlattık. Emekçi Kadın gazetesi satıldı. Toplantı oldukça kalabalıktı. Sazcı arkadaş halk türküleri söyledi.
Arkadaşlar!

Şehrimizde Beiret (yabancılar Meclisi) Kuruldu. Beirat' ın teşkili için yapılan bütün toplantılara katıldık. Beirat seçimlerinden önce basın toplantısı yapıldı. Beiret'an kuruluş nedenleri anlatıldı. Bu basın toplantısına bütün şehir idaresi katıldı. Birliğimizden iki arkadaşımız seçimlerde yabancılar meclisi yedek üyeliğine seçildiler.

Frankfurt'ta 13-14 Mart tarihleri arasında yapılan EBÖK toplantısına temsilci arkadaşlarımız katıldılar.

2-15 Nisan tarihleri arasında Bildungszentrum' da Türk elişleri ve fotoğraflarla Türk kadınının hayatı sergilendi. Sergi için türkçe ve almanca bildiriler ve davetiyeler basıldı. Açılış günü Özellikle almanlar tarafından bitis gününe kadar ilgiyle izlendi. sergi yerinde basın toplantısı yapıldı. şehir yöneticileri katıldı.

1 Mayısın yurdumuzda da resmen işçi bayramı olarak değiştirilmesi için açılan kampanyaya geniş ölçüde katıldık. Bu konu ile ilgili olarak Cumhurbaşkanı na Anayasa Mahkemesi Başkanı'na CHP genel başkanına ve diğer ilerici kuruluşlara mektuplar yazıldı. DİSK'in açtığı kampanyaya DGB'nin de desteklemesi için çevremizdeki DGB temsilcileri ile görüşmeler yapıldı. Kadınlar Birliği olarak 1 Mayıs bildirisi hazırlandı. Şehrimizdeki 1 Mayıs yürüyüşüne katıldık.

8-27 Mayıs tarihleri arasında Demirel Hükümetine hayır kampanyasına aktif olarak katıldık. Köln'de düzenlenen "MC hükümetine hayır" yürüyüşüne kadınlarımız ve ülkemizdeki tüm emekçilerin ortak sorunlarını belirleyen transparantlarımızla katıldık.

23 Mayıs'ta Gelsenkirchende RBÖK'ün düzenlediği Barış ve Özgürlük gününe Folklorumuz ve arkadaşlarımızın yaptığı konuşma ile katıldık. Emekçi Kadın gazetesi satıldı.

Frankfurt yürüyüşüne katılındı. TBÖK temsilciler kurulu toplantısına temsilci arkadaşlarımız iştirak ettiler.

25-27 Haziran tarihleri arasında yapılacak Kennade Uluslararası için toplantılara katıldık. Çeşitli yerlerde vazife alamamız gerçekleştirildi.

9 Mayıs günü Brüksel'e gezi yapıldı. O günün anneler günü olması dolayısıyla bir arkadaşımız Türkiyede ve dünyanın birçok yerinde bu uğurda evlatlarını kaybetmiş olan annelerin acısını paylaştığımızı, İleri Demokratik Türkiyenin k uruluncaya kadar mücadele edeceğimizi dile getirdik.

